
２０２０年１１月吉日 

取引先各位 

 

南都コンピュータサービス株式会社 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓  

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、働き方改革への取り組みや近年の世情を鑑み、 

すべてのお取引様に対して、年賀状のご挨拶を控えさせていただく事と 

致しました。 

 

今までは、平素のご愛顧への感謝の気持ちを込めた年始の挨拶の年賀状で 

ございましたが、今後はその気持ちをより一層仕事に込め、日々のお取引に 

誠心誠意お応えしたいと存じますので、誠に勝手なお願いではございますが、 

ご理解の程宜しくお願いいたします。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


